L

¾i3lARNEIRC>Z

LEI Nº 024/2021

ARNEIROZ - CE, 31 DE MAIO DE 2021

ALTERA A DENOMINAÇÃO DO BAIRRO SANTO
ANTONIO NESTE MUNICÍPIO DE ARNEIROZ
PARA ANTONIO MONTEIRO PEDROSA, NA
FORMA QUE INDICA E ADOTA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARNEIROZ, no Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, faz saber que a Câmara Municipal de
Ameiroz aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1°. - Fica alterada a denominação do Bairro Santo Antonio localizado
neste Município de Ameiroz que passa a denominar-se Antonio Monteiro

Pedrosa.

Art. 2°. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a mandar
confeccionar placas indicativas com o nome estabelecido no artigo anterior.

Art. 3°. - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE, 31 DE MAIO DE 2021.

fo,"?/0r,,
ANTO~ MONTEIRO PEDROSA FILHO

Prefeito Municipal de Arneiroz-CE

CNPJ: 06.748.297/0001-54
PRAÇA JOAQUIM FEUPE 15, CENTRO, ARNEIROZ- CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}